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EXPTE. N° 4060/2019.-

VISTO:

La nota presentada por la estudiante MARÍA BELÉN VILTE LU N° 717789, de la
Carrera de Profesorado en Ciencias de la Educación, Plan 2000, mediante la cual eleva la
nómina de los estudiantes de las Carreras de Ciencias de la Educación, Filosofía e Historia, en
carácter de organizadora del viaje, que solicitan Licencia Estudiantil por asistencia a evento
académico; y

CONSIDERANDO:

QUE el pedido se justifica por participar como asistentes a las "XIX Jornadas Argentinas
de Historia de la Educación Argentina y Latinoamericana", desde el 03 al 05 de octubre de
2019, en San Salvador de Jujuy;

QUE situaciones como la presente se encuentran contempladas en el Artículo 2°, inc. e),
de la Resolución CS N° 502/12, que reglamenta las licencias estudiantiles;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 613/19,
aconseja hacer lugar a lo solicitado por los estudiantes;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del Día 24-09-19)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- OTORGAR Licencia Estudiantil a los alumnos de las Carreras de Ciencias de la
Educación, Filosofía e Historia, que se detallan a continuación, en el marco de la Resolución
CS. N° 502/12, a partir del 03-10-19 y hasta el 05-10-19, de acuerdo al siguiente detalle:

-
:
; ;

APELLIDO Y NOMBRE
CACHAMBI, ROBERTO ANDRÉS
CHOQUE CHOQUETICLLA, ANA MARÍA
FLORES OLMEDO, VICTORIA MICAELA
GEREZ, FLORENCIA CRISTAL
LEYTON, BRENDA GUADALUPE
LOBO, PAOLA ALBA EVANGELINA
LÓPEZ, VAN1NA AILEN
LÓPEZ, ANDRÉS EMMANUEL
MACHAIQUE, MICAELA IRINA
MARTÍNEZ, EDITH JUDITH

\QCAMPO, RAMIRO DANIEL
.j?AZ, ABIGAIL VESICA
QUARTIN FIGUEROA, MARÍA FERNANDA

'RETAMOSO, LUZ ROCIÓ DE LOS ANGELES
¿OMEZ RETAMOZO, ROCIÓ GUADALUPE

.^IVERA, MAXIMINA ALEJANDRA
¿OMERO RODRÍGUEZ, JESÚS MIGUEL ÁNGEL

LU
719744
714047
719287
715423
720951
720316
721639
720806
720483
720138
720015
719639
717006
717915
719745
719428
721854
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APELLIDO Y NOMBRE
TOLABA, JUDITH EL1ANA
TORRICO HUARACHI, MAYRA DORIS
VELARDEZ, MARÍA EUGENIA
VILTE, MARÍA BELÉN
PALMA, VANESA VIRGINIA RAQUEL
QUISPE, NELSON ROLANDO
GUZMAN, LUZ MARÍA DE LOS ANGELES
DEVOUGE NUNEZ, CONSTANZA
ESTRADA, BRENDA ESTEFANÍA
TABUADA, ANALIA DE LOS ANGELES
MOLINA, BRIAN JOEL
ROMANO, DARÍO EZEQUIEL
CHAPARRO, IVANA VICTORIA

LU
713193
719306
715009
717789
708794
720831
718707
719705
716323
716127
715192
711612
715625

ARTÍCULO 2°.- JUSTIFICAR las inasistencias a clases de los alumnos mencionados en el
artículo anterior, a partir del 03 de octubre de 2019 y mientras dure su licencia, en las
materias en las que registren inscripción.

ARTÍCULO 3°.- NOTIFÍQUESE a la organizadora del viaje, a los alumnos interesados, Escuela
de Ciencias de la Educación, Escuela de Filosofía, Escuela de Historia y Dirección de Alumnos.
nec/LER

Di». CATALINA BUUUBAS1C
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